
 

Jedn. identifikátor 281019-RRTV 

 
  
Naše č. j. RRTV/12100/2018-vra  
Vyřizuje:            ORVL/OLR 
 
Datum, místo 25.6.2018, Praha 
 
 
Re: Televizní vysílání LifeTv v České republice 
 
 
Vážený pane, 
 
Obdrželi jsme Váš dotaz, který se týká možností vysílání Vašeho televizního programu LifeTv 

v nabídce operátorů v České republice.  

 

Z Vašeho dotazu vyplývá, že by mělo jít o šíření převzatého vysílání původního programu na 

základě slovenské licence. V takovém případě není třeba další licence k provozování televizního 

vysílání, neboť by ve Vašem případě nešlo o vytváření nového původního programu na území 

České republiky. Šíření převzatého vysílání programu LifeTv je tedy možné v sítích 

elektronických komunikací kteréhokoli z operátorů, který disponuje platnou registrací 

k provozování převzatého vysílání. Seznam provozovatelů převzatého vysílání naleznete na 

webových stránkách Rady pro rozhlasové a televizní vysílání (dále jen Rada) www.rrtv.cz, v sekci 

Povinně zveřejňované seznamy. Z pohledu českého vysílacího zákona pak postačí, aby dotyčný 

provozovatel převzatého vysílání s platnou registrací oznámil Radě zařazení Vašeho programu 

do své programové nabídky dle ustanovení § 29 zákona č. 231/2001 Sb.. Z Vaší strany je tedy 

zapotřebí dohoda s příslušným operátorem, která je ovšem povahy soukromoprávní a nespadá 

do působnosti Rady.  

 

 

 

S pozdravem 

 

 

 
Ivan Krejčí 
předseda Rady 
pro rozhlasové a televizní vysílání 
elektronicky podepsáno 

 
 
 

 

 
Vlasťo Beňa 
vlasto@mpks.sk 

http://www.rrtv.cz/

		2018-06-28T23:47:15+0200




